
【グレイシスメゾン江洲 2階】サンエー具志川メインシティ、うるまシティプラザまで徒歩2分で暮らしやす

い環境♪LDK広々19.5帖！収納豊富なWIC付き！ご内覧予約・ご質問等お気軽にお問い合わせください

♪

設備・こだわり条件:ガスコンロ,対面式キッチン（カウンターキッチン）,システムキッチン,コンロ３口以上,バス/トイレ別,シャンプード

レッサー,独立洗面所,浴室乾燥機,温水洗浄便座,インターフォン,TVホン（TVモニタ付インターホン）,オートロック,室内洗濯機置き場,オ

ール洋間,ウォークインクローゼット,シューズボックス,全居室収納,エレベーター,宅配ボックス,２階以上,フローリング,所有権,ペット可・

相談,LDK15畳以上 ... ì 

物件種別 売買マンション

所在地 うるま市江洲

価格 3,200万円
管理費 9,400円 修繕積立金 10,080円

価格備考
ご契約時、契約書へ貼付する収入印紙、手付金（契約申込金）が必要となりま
す。＊詳しくは担当者へご確認ください!! 無料資金計画・無料住宅ロー
ン相談などご相談お待ちしております!!

間取り 2LDK 専有面積 68.74m² / 20.79坪

間取り詳細
洋5 洋6 LDK19.5 ※WIC※3LDK→2

LDK変更済み

物件名 グレイシスメゾン江洲
所在階／階数 2階 (5階建) 引き渡し 相談

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

バルコニー 13.61m² / 4.12坪 土地権利 所有

築年月 2018年02月(築6年) 総戸数 28戸

管理組合 有り 管理形態 全部委託

ペット 可 取引態様 専任媒介

駐車場
2台3,000円 並列 ※車種によって駐車台数が異なる場合が

ございます。

交通
【モノレール】てだこ浦西駅: 徒歩約243分

【バス停】第一江洲: 徒歩約2分

物件備考
3LDK→2LDK変更済み ・戸建て、マンションどちらがいいの
かわからない ・住宅ローンが通るか不安 ・返済額、初期費用の額を
知りたい などなど…不動産購入の不安、疑問をわかりやすくご説明...

更新日：2024/05/20 公開期限：2024/06/02

(株)南西エステート仲介営業部
〒901-2321  沖縄県北中城村美崎 12 

沖縄県知事(4)第3694号

TEL 098-923-0742
営業時間: 10:00〜19:00

定休日: 水曜日、年末年始

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7795-8231112-0624/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-7795-8231112-0624 図面出力日：2024/05/21 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7795-8231112-0624/detail.html

